PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 августа 2021 г.
	№
	12/05

Город Северодвинск
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий
На основании подпунктов «А», «Г», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. постановлений ЦИК России от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 11.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7), Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1.
Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии

Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

Зародова О.Н.
Приложение
к постановлению Северодвинской городской
территориальной избирательной комиссии № 1
от 30 августа 2021 года № 12/05
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1

Архангельская область

На основании подпункта «А» пункта 25 Порядка

на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ П/П
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер избирательного участка

	1
	Петрова Надежда Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1

Архангельская область

На основании подпункта «Г» пункта 25 Порядка

назначения в состав участковой комиссии
	№ П/П
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер избирательного участка

	1
	Андреева Людмила Павловна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	2
	Богданова Валентина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	851

	3
	Жукова Ирина Альбертовна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	4
	Замятина Илона Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	851

	5
	Кабеева Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	851

	6
	Корелина Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	851

	7
	Корытова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	8
	Косова Елена Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	851

	9
	Макарова Ольга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	10
	Мехова Симона Юрьевна
	Региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Архангельской области
	864

	11
	Мякшина Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	12
	Пушкина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	13
	Ситкова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	849

	14
	Скиба Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	851

	15
	Скребцова Наталья Рахимжановна
	собрание избирателей по месту жительства
	864

	16
	Сурина Анастасия Сергеевна
	Северодвинское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	866

	17
	Чернецова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	849